
č.j. VS-84841-4/ČJ-2016-800577 

 

                       

D O D A T E K   č. 1 

ke smlouvě č. 04 / 2016 o zařazení odsouzených do práce ze dne 30.8.2016 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika, Vězeňská služba České republiky  
se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO:  XXXXXX 

za kterou právně jedná vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Hadrava,  ředitel   Věznice Vinařice, a 

to na základě písemného pověření generálního ředitele  Vězeňské služby České republiky 

vrchního státního rady brig. gen. Mgr. Petra Dohnala, č.j. VS-88536-4/ČJ-2016-800020SP ze 

dne 1.9. 2016  

adresa věznice Vinařice:  273 07 Vinařice,  č.p. 245 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „věznice“)    

 

 
a 

 

 
2. ANEXIA s.r.o. 

se sídlem: Lubenská 1588, Rakovník II, 269 01 Rakovník  

zastoupená  Ing. Lubošem Čermákem, jednatelem společnosti 

IČO :  XXXXXXXX    

DIČ:   XXXXXXXX                  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  

vložka 9553 

bankovní spojení :  XXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen "zaměstnavatel") 

 

 
 

II. 

Na základě článku VII. bod 3. Smlouvy č. 04 / 2016 o zařazení odsouzených do práce ze dne 

30.8.2016 (dále jen „Smlouva“), se smluvní strany dohodly na dále uvedených změnách  

Smlouvy: 

 

1. Článek III. Povinnosti smluvních stran, bod 1. se mění tak, že původní znění se 

zrušuje a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=107311&rp=20160817090926


„ 1. Zaměstnavatel se zavazuje zařadit do práce průběžně minimálně 20 odsouzených 

v jednosměnném nebo dvousměnném provozu. 

Pracovní doba a podmínky pro uložení práce přesčas se řídí Zákoníkem práce s tím, že 

pracovní odměna odsouzených je stanovena dle Nařízení vlády  

č. 365/1999 Sb., o výši a podmínkách odměňování odsouzených osob zařazených do 

zaměstnání ve výkonu trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších předpisů. Práci přesčas 

odsouzených musí předem povolit ředitel věznice a to na základě písemné žádosti 

zaměstnavatele.“ 

 

 

2. Článek V. Odměňování odsouzených za práci a ostatní platby, bod 5. se mění tak, 

že původní znění se zrušuje a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

„5. Zaměstnavatel se zavazuje k placení záloh odměn odsouzených, a to ve výši  cca 85% 

předpokládané fakturace. Platba bude uskutečňována na základě vystavené faktury se 

splatností 22 kalendářních dnů ode dne vystavení. Faktura bude vystavována vždy na konci 

předcházejícího měsíce. 

       Po uplynutí každého kalendářního měsíce věznice přizná dle platných předpisů  

 a podkladů zaměstnavatele odměnu odsouzeným, vypočítá sociální a zdravotní pojištění a 

stanoví režijní přirážku ve výši 50% z částky, která je součtem odměn  

a pojištění.  Následně zašle zaměstnavateli fakturu, která bude obsahovat celkové částky 

pracovních odměn, pojištění s odečtením již zaplacené zálohy. Splatnost této faktury bude 

vždy do 14. dne příslušného měsíce. Zvlášť bude vystavována faktura na režijní přirážku, 

splatnost této faktury bude vždy rovněž do 14. dne příslušného měsíce.“ 

 
 
 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v původním znění. 

2. Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích majících charakter originálu, z nichž 

věznice obdrží dva výtisky a zaměstnavatel rovněž dva výtisky. 

3. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran s účinností ke dni 

1.1.2017. 

 

 

 

 

 

Ve Vinařicích dne:  

 

 

......................................................                          ……………………….…………                                                                    

              Vrchní rada          

 plk. Mgr. Miroslav Hadrava                                       Ing. Luboš Čermák             

          ředitel věznice              jednatel společnosti                    
 


